EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº010/2011, de 18 de outubro de 2011

RETIFICA OS ANEXOS I E II DO EDITAL
DE CONVOCAÇÃO  Nº012/2011 DE 13
DE OUTUBRO DE 2011.

   O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais e prerrogativas que lhes são
conferidas torna público a RETIFICAÇÃO  do ANEXO I e II do Edital de
Convocação nº012/2011 de 13 de outubro de 2011, conforme a seguir
especificado:

ONDE SE LÊ

DATA CARGO CLASSIFICAÇÃO  RECLASSIFICADO  PARECER

MEDICO
ANESTESIOLOGISTA

3º GABRIELA CARVALHO PINHEIRO

019/2010

LEIA-SE

DATA CARGO CLASSIFICAÇÃO  RECLASSIFICADO  PARECER

MEDICO
ANESTESIOLOGISTA

4º MARIA CECILIA MAGALHÃES

061/2010

As demais disposições do Edital nº012/2011 de 13 de outubro de 2011 e
ANEXOS permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, 18 de Outubro de 2011.

                          JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário de Administração